
Azerbaycan PASHA Capital ile Yeni İş Birliği Hk.
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Pasha Capital Investment Company
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 14/10/2024
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Ciroya olumlu etkisi ve yurt dışı açılımına önemli 
katkı sağlaması beklenmektedir.

Açıklamalar

Şirketimiz ile Pasha Capital Investment Company (Azerbaycan) "PASHA Capital" arasında ATP Finans Çözümlerinin PASHA        
Capital operasyonlarına entegrasyonunu içeren 5 yıl süreli sözleşme bugün (14.10.2024) imzalanmıştır.  

ATP  Tradesoft markamızın GTP  Brokerage platformu; PASHA Capital'e sanal şube uygulamaları ve mobil çözümleri 
sunacaktır. Bu kapsamda GTP platformu Bakü Borsası ile entegre edilerek emir  iletimi ve arka ofis süreçleri 
dijitalleştirilecektir. İlgili iş birliğinin, Şirketimiz için potansiyel arz eden Azerbaycan ve diğer Orta Asya pazarlarına açılımına
önemli katkı sağlaması beklenmektedir.

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


